АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020 № 75/76.004
с. Верх-Коен

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 04.09.2017 г. № 101 " Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории Верх-Коенского сельсовета Искитимского района  Новосибирской области на 2017-2020 годы"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 04.09.2017г. № 101 " Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории Верх-Коенского сельсовета Искитимского района  Новосибирской области на 2017-2020 годы" следующие изменения:
1.1. В муниципальную  программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2017-2020 годы:
1.1.1. Перечень мероприятий муниципальной   программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования на 2017-2020 годы дополнить строкой 2.4. следующего содержания:
"
	2.4.
	 Осуществление и развитие консультационной, информационной поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"
	Поддержка физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"
	-
	Глава муниципального образования
	В течение срока реализации

" .
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Верх-Коенский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации   Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                               В.Н.Соловьенко
Искитимского района  Новосибирской области